



Herskind ApS

Kronprinsensgade 13, 4.
1114 København K
CVR-nr. 39557789

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Ulrik Jon Jonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herskind ApS
Kronprinsensgade 13, 4.
1114 København K

CVR-nr.: 39557789
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulrik Jon Jonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed samt handel med tøj, anden beklædning, smykker og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2019 har Herskind ApS realiseret et overskud på 75 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.590.001	1.348.504
Personaleomkostninger	1	(3.172.722)	(1.160.311)
Af- og nedskrivninger	2	(138.729)	(81.234)
Driftsresultat		278.550	106.959
Andre finansielle indtægter		151.233	84.993
Andre finansielle omkostninger		(331.098)	(148.410)
Resultat før skat		98.685	43.542
Skat af årets resultat	3	(23.733)	(11.255)
Årets resultat		74.952	32.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.952	32.287
Resultatdisponering		74.952	32.287

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		965.289	1.081.125
Immaterielle aktiver	4	965.289	1.081.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.188	83.411
Indretning af lejede lokaler		29.430	0
Materielle aktiver	5	108.618	83.411
Deposita		1.248	1.248
Finansielle aktiver		1.248	1.248
Anlægsaktiver		1.075.155	1.165.784
Fremstillede varer og handelsvarer		4.381.703	3.331.944
Varebeholdninger		4.381.703	3.331.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.861.462	2.061.422
Andre tilgodehavender		188.863	0
Periodeafgrænsningsposter		95.349	0
Tilgodehavender		2.145.674	2.061.422
Likvide beholdninger		215.549	0
Omsætningsaktiver		6.742.926	5.393.366
Aktiver		7.818.081	6.559.150

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		107.239	32.287
Egenkapital		157.239	82.287
Udskudt skat		33.968	11.255
Hensatte forpligtelser		33.968	11.255
Ansvarlig lånekapital		3.895.710	2.025.345
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.895.710	2.025.345
Bankgæld		1.455.529	784.281
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		567.626	1.056.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.062.724	907.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.059	1.256.557
Skyldig selskabsskat		1.020	0
Anden gæld		376.206	435.557
Kortfristede gældsforpligtelser		3.731.164	4.440.263
Gældsforpligtelser		7.626.874	6.465.608
Passiver		7.818.081	6.559.150

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.287	82.287
Årets resultat	0	74.952	74.952
Egenkapital ultimo	50.000	107.239	157.239

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.918.238	1.095.052
Andre omkostninger til social sikring	45.153	10.399
Andre personaleomkostninger	209.331	54.860
	3.172.722	1.160.311
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	115.836	77.223
Afskrivninger på materielle aktiver	22.893	4.011
	138.729	81.234

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.020	0
Ændring af udskudt skat	22.713	11.255
	23.733	11.255

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.158.348
Kostpris ultimo	1.158.348
Af- og nedskrivninger primo	(77.223)
Årets afskrivninger	(115.836)
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	965.289

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	87.422	0
Tilgange	15.400	32.700
Kostpris ultimo	102.822	32.700
Af- og nedskrivninger primo	(4.011)	0
Årets afskrivninger	(19.623)	(3.270)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.634)	(3.270)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.188	29.430

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	3.895.710
	3.895.710

Anpartshaverne har pr. 31. december 2019 ydet et ansvarlig lån til selskabet på 3,9 mio. kr. for at fremme selskabets vækst. Långiver træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer og gældsforpligtelser i øvrigt. Det ansvarlige lån forrentes på løbende basis.

Langfristet gæld er indfriet indenfor 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der tinglyst virksomhedspant i selskabets varelager på nominelt 1.500 t.kr.
